
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1/8 

 

Č. j.:   
JMK 87948/2022 

Sp. zn.: 
S – JMK  58861/2022 OŽP/Rich 

      Vyřizuje/linka 
        Mgr. Richterová/2684 

Brno  
09.06.2022  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

doručované veřejnou vyhláškou 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně a 
místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů a § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů vydává 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
 

dle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), 
 

že záměr 
 

„ALFA ESTATE PARK – Přestavba a rekonstrukce areálu“, k. ú. Horní Heršpice, 

 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 

Identifikační údaje: 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 
 
ALFA ESTATE PARK – Přestavba a rekonstrukce areálu  
 
Záměr naplňuje dikci bodu uvedeného v příloze č. 1 zákona v kategorii II (zjišťovací řízení) pod číslem 
106 – Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od stanoveného limitu (10 tis. 
m2).  
 
Kapacita (rozsah) záměru: 
Předmětem záměru je realizace nové výstavby a změn dokončených staveb formou přístaveb ve 
stávajícím průmyslově – výrobním areálu (dříve Pozemstav a.s.), nacházejícím se mezi ulicemi 
Vídeňská a Pražáková v Brně – Horních Heršpicích. Cílem výstavby je vybudování objektů, které 



 

2/8 
 

budou využívány především jako sklady, případně průmyslové výrobní a nevýrobní provozovny s 
možností showroomu, přidružené administrativní prostory související se sklady a průmyslovými 
provozovnami, provozovny výrobních služeb, velkoobchodní provozovny s prodejem produktů z 
místních provozoven.  
 
Navrhované parametry záměru:  
 

 
Umístění záměru:   kraj      Jihomoravský  
 okres    Brno-město 
                                    obec    Statutární město Brno, MČ Brno-jih 
                                        k. ú.      k. ú. Horní Heršpice, p. č. 1472/2, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1469/1, 

1469/2, 1469/3, 1469/5, 1469/6, 1469/7, 1469/9, 1469/10, 1469/11, 
1469/18, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1470, 1478/2.                         
                 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
 
Záměrem oznamovatele je vytvoření kompaktního areálu z chátrajícího území určeného k rozvoji a 
jeho doplnění novou zástavbou. Na severní straně areál Alfa Estate sousedí s jedno až 
dvoupodlažními skladovými a průmyslovými halami. Podél západní části Pražákovy ulice je nově 
navržený zalomený dvoupodlažní objekt C. Objekt C dodržuje uliční čáru, vytváří tak ulici městského 
charakteru a protější objekty svojí hmotou nepřevyšuje. Členění novostavby na menší „prsty“ 
vychází z měřítka okolních staveb, snaží se je doplňovat a výškově se jim podřídit. I z toho důvodu 
má objekt pouze dvě nadzemní podlaží, aby svou velikostí navazoval na přilehlé domy. 
Z jižní strany je areál lemován jedno až čtyřpodlažními průmyslovými objekty. Podél této hranice je 
navržena dvoupodlažní skladová hala B s administrativní vestavbou se sociálním zařízením. Na 
západní straně je areál ohraničen rušnou šestipruhovou dopravní tepnou se středním tramvajovým 
pásem. Areál je dopravně napojen stávajícím sjezdem z této komunikace. Budovy jsou zde v co 
největší míře zachovány stávající a z vnitřní strany jsou doplněny a sjednoceny hmotou nového 
objektu A, který na ně tvarově i výškově navazuje. 
Nejbližší stávající obytná zástavba se od navržené polohy záměru nachází jižně (na hranici pozemku 
oznamovatele; RD na ulici Pražákova č. p. 257) a dále pak východně až jihovýchodně při ulici 
Pražákova cca 25 m od hranice pozemku oznamovatele; RD č. p. 481, č. p. 346, č. p. 257).  
Vzhledem k navržené poloze záměru, jeho dopravnímu napojení na stávající síť pozemních 
komunikací a při zohlednění charakteru záměru i stávajícího využití ploch území v jeho okolí, lze 
uvažovat pouze o kumulaci vlivů s činností jiných podnikatelských subjektů v místě záměru 
(obchodní společnosti) i v okolí jeho umístění, které jsou způsobovány zejména provozem obslužné 
silniční automobilové dopravy, a to především v průběhu denní doby. 
 
 
 
 



 

3/8 
 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 
 
Záměr zahrnuje výstavbu samostatných stavebních objektů a změny stávajících objektů, spočívající 
v dostavbě stávajících tří objektů. Součástí projektu je také vybudování nových venkovních 
zpevněných parkovacích ploch a částí obslužných komunikací na ploše areálu. Dopravní napojení 
areálu na okolní veřejné komunikace zůstává stávající.  
Objekty, v kterých budou umístěny sklady, jsou navrženy jako samostatné stavby na sobě funkčně 
nezávislé a ve výchozí podkladové dokumentaci jsou označeny jako objekty „A“, „B“ a „C“. 
 
Objekt A se nachází při ulici Heršpická a je napojen na stávající objekt skladové haly objekt D a G a 
na objekty I a J. Objekt je směrem do ulice Heršpická tvořen dvěma vybíhajícími „prsty“, které tvoří 
objekty I a J, fasáda je celoprosklená přes celou výšku podlaží. Objekt je využíván především jako 
sklady, průmyslové výrobní a nevýrobní provozovny, provozovny výrobních služeb, administrativní 
prostory související se sklady a průmyslovým provozovnami s možností showroomu. Objekt je 
částečně zaříznutý do terénu a díky tomu vzniká spodní přístupné podzemní podlaží. Celkový 
půdorysný rozměr podélné části objektu je 141,7 x 51 m. Výška objektu je 11,5 m. 
Objekt B se nachází v jižní části areálu a jeho hmota vychází z návaznosti na hmotu objektu A. Oba 
objekty od sebe odděluje příjezdová komunikace do areálu – ulice Vídeňská. Objekt B je navržen 
jako sklady, přidružené administrativní prostory, velkoobchodní provozovny s prodejem produktů z 
místních provozoven s částečně prosklenou východní fasádou. Jedná se o samostatně stojící 
obdélníkový objekt s půdorysným rozměrem 30 x 40 m, s čistou výškou pod vazník 10 m. K objektu 
přiléhá podélný přístavek o rozměru 5 x 7 m s výškou 5,3 m. Výška hlavní části objektu je 12,0 m.   
Objekt C se nachází na ulici Pražákova. Jedná se o půdorysně velmi členěný objekt, který je navržen 
jako dvoupodlažní. Fasáda objektu směrem k ulici je řešena jako celoprosklená přes obě podlaží. 
Objekt bude sloužit (v severní, dvoulodní části) především jako sklady. Dále budou v objektu 
umístěny průmyslové výrobní a nevýrobní provozovny, provozovny výrobních služeb, 
administrativní prostory související se sklady a průmyslovým provozovnami s možností showroomu. 
Celkový rozměr severní části objektu je 30 x 84,75 m. Východní křídlo objektu je celé dvoupatrové, 
skládající se ze západní průběžné části a pěti východních hřebenovitých výstupků o rozměru 15 x 12 
m. Půdorysný rozměr východní části objektu je 155 x 27 m. Celková výška objektu je 11,6 m. 
 
Pro vytápění objektů A a C budou sloužit tepelné plynové zářiče „Sahara“ zavěšené pod stropem 
hal. Objekt B, kanceláře, prodejny a příruční sklady budou vytápěny pomocí plynových 
kondenzačních kotlů. 
 
V rámci celého areálu jsou navržena pouze povrchová parkovací stání. Bude realizováno 271 
parkovacích stání pro osobní vozidla, z toho celkem 8 stání pro osoby na vozíku a 4 stání pro osoby 
doprovázející dítě v kočárku. 
 
 
 
Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
Společnost ALFA ESTATE, a.s., se sídlem Masarykova 31, 602 00 Brno, IČ 28315766. 
 
Zpracovatel oznámení: 
Ing. Luděk Dvořan (není autorizovaná osoba), ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno. 
 
 
 



 

4/8 
 

O d ů v o d n ě n í  
1. Průběh řízení 
Dne 20.04.2022 obdržel krajský úřad od společnosti ALFA ESTATE, a.s., se sídlem Masarykova 31, 
602 00 Brno, IČ 28315766, (dále jen „oznamovatel“) oznámení záměru “ALFA ESTATE PARK – 
Přestavba a rekonstrukce areálu“, k. ú. Horní Heršpice, okr. Brno-město. Zpracovatelem oznámení 
je Ing. Luděk Dvořan (není autorizovaná osoba).  
Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 4 
zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a v souladu s § 7 a přílohou č. 2 zákona 
provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém rozsahu 
zákona.  
Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 64511/2022 ze dne 02.05.2022 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 5 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení záměru 
dotčeným orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům s informací o možnosti vyjádřit se 
k ní dle § 6 odst. 6 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední desce 
Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce Statutárního města Brna, MČ 
Brno-jih, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední 
desce kraje. Současně požádal Statutární město Brno, MČ Brno-jih o zaslání písemného vyrozumění 
o dni vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  
 
Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  
Jihomoravský kraj - informaci obdržel dne 04.05.2022 a zveřejnil ji na úřední desce dne 04.05.2022; 
Statutární město Brno, MČ Brno-jih - informaci obdrželo dne 09.05.2022 a zveřejnilo ji na své úřední 
desce dne 09.05.2022. 
 
Dotčenými orgány byly: 
Magistrát města Brna, odbor životního prostředí - informaci obdržel dne 03.05.2022; 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje- informaci obdržela dne 03.05.2022; 
Česká inspekce životního prostředí - OI Brno - informaci obdržela dne 03.05.2022. 
 
2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 
-    Česká inspekce životního prostředí – OI Brno – zn. ČIŽP/47/2022/5096 ze dne 23.05.2022 
-  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje – č. j. KHSJM 31649/2022/BM/HOK ze dne 

30.05.2022 
-    Magistrát města Brna, OŽP – č. j. MMB/0259434/2022/Zah ze dne 02.06.2022 
 
 
3.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 
 
Česká inspekce životního prostředí – oblastní inspektorát Brno a Krajská hygienická stanice 
Jihomoravského kraje nepožadují záměr dále posuzovat. Česká inspekce životního prostředí – OI 
Brno pouze požaduje, aby plánované kácení vzrostlé zeleně bylo prováděno mimo období hnízdění 
ptáků. 
 
Vyjádření Magistrátu města Brna se skládá ze dvou dílčích vyjádření – odboru životního prostředí a 
odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství. Oba odbory nemají k záměru připomínky. 
 
Vypořádání:  
Dle ustanovení § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí bylo 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém 



 

5/8 
 

rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odbor životního prostředí ve zjišťovacím 
řízení hodnotil informace obsažené v oznámení záměru a v doručených vyjádřeních, přihlédl rovněž 
k umístění záměru. 
Vzhledem k charakteru obdržených vyjádření nepovažuje odbor životního prostředí Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje za nezbytné stanovit pro tento záměr povinnost dalšího posuzování. Soulad 
s platným územním plánem je třeba řešit postupy podle stavebního zákona. Za předpokladu plnění 
požadavků vyplývajících z platné legislativy, opatření uvedených v oznámení záměru a dodržování 
technologických postupů (zejména dodržování všech dostupných opatření v období výstavby), 
nemůže mít záměr významný vliv na životní prostředí a zdraví obyvatel.  
 
1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 

uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  
 

I. Charakteristika záměru 
Předmětem záměru je vybudování kompaktního areálu ze stávajícího chátrajícího území určeného 
k rozvoji jeho ohleduplným doplněním novou zástavbou. Objekty budou využívány především jako 
sklady, případně průmyslové výrobní a nevýrobní provozovny s možností showroomu, přidružené 
administrativní prostory související se sklady a průmyslovými provozovnami, provozovny výrobních 
služeb, velkoobchodní provozovny s prodejem produktů z místních provozoven. V rámci areálu je 
navrženo celkem 271 parkovacích stání. 
 

II. Umístění záměru 
Řešená lokalita je ze západní strany ohraničena ulicí Vídeňská, z východní strany ulicí Pražákova, z 
jižní strany je hranice se sousedním areálem přilehajícím k ulici Bohunická a ze severu přilehá prostor 
se vzrostlou, převážně náletovou zelení. Areál je nyní využíván víceúčelově. Část objektů je 
využívána jako sklady, lehká výroba, servis, ostatní služby, obchodní prostory, přidružená 
administrativa a v areálu je v provozu i rodinný zábavní park.  
Magistrát města Brna, odbor územního plánování a rozvoje ve vyjádření sděluje, že předmětné 
pozemky jsou dle platného Územního plánu města Brna součástí stavební stabilizované plochy 
pracovních aktivit s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem plochy pro výrobu 
(PV).  
Zájmová lokalita se nachází mimo záplavové území, není součástí žádného národního parku, 
chráněné krajinné oblasti či některého maloplošného zvláště chráněného území a nezasahuje ani 
do ochranného pásma výše uvedených zvláště chráněných území. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

 

 Vlivy hluku, vlivy na kvalitu ovzduší, zdravotní vlivy a rizika 
V oznámení byly identifikovány a zhodnoceny všechny podstatné impakty záměru, které by mohly 
způsobit negativní ovlivnění zdravotního stavu obyvatel, včetně kumulace vlivů se stávajícími 
provozovanými činnostmi v území.  
Pro zjištění vlivu záměru na ovzduší byla zpracována rozptylová studie.  
Na základě dat z rozptylové studie (sledovány byly škodliviny NO2, PM2,5, PM10, benzen a 
benzo(a)pyren) lze konstatovat, že z hlediska stávající imisní zátěže je realizace záměru přípustná 
neboť v případě součtu očekávaného imisního vlivu hodnocených zdrojů a předpokládaných hodnot 
stávající imisní zátěže docházíme k závěru, že realizací navrhovaných zdrojů nedojde v okolí záměru 
k výraznému ovlivnění stávající kvality ovzduší ani ke vzniku nových přeslimitních stavů, tedy k 
dosažení či překročení hodnot imisního limitu pro průměrné roční ani maximální hodinové či denní 
koncentrace. S ohledem na výše uváděné výsledky výpočtu je možné předpokládat, že ani po 



 

6/8 
 

zahájení provozu předmětného záměru nedojde v důsledku jeho činnosti k nepřípustné zátěži 
obyvatel. 
Ze závěrů hlukové studie je zřejmé, že je zajištěn reálný předpoklad dodržení hygienických limitů 
hluku v nejbližším resp. nejvíce dotčeném chráněném venkovním prostoru a v chráněném 
venkovním prostoru staveb. Zároveň záměr akusticky významně nezmění pozaďovou hlukovou 
situaci v území. Předpokládaný příspěvek záměru ke stávající hlukové situaci je u nejbližších hlukově 
chráněných prostor v době denní i v době noční akusticky nevýznamný.   
Celkově lze oznamovaný záměr z pohledu možného ovlivnění veřejného zdraví považovat za 
přijatelný. Zdravotní rizika u dotčené populace vzhledem ke stavu bez realizace nedoznají při 
souhrnném pohledu na celé řešené území významných změn.  
 

 Vlivy na povrchové a podzemní vody  
Území dotčené záměrem je v Systému evidence kontaminovaných míst (SEKM) registrováno pod ID 
12065008 jako území s kontaminací podzemních vod, přičemž možnost migrace je hodnocena 
stupněm 4. - dobrá. 
Do posledního monitoringu zde přetrvávaly vysoké koncentrace chlorovaných uhlovodíků v 
podzemní vodě. Zdroj znečištění podzemní vody nebyl vymezen (pravděpodobně se nachází mimo 
území dotčené záměrem. Při posledním prováděném monitoringu (v roce 2010) byla naměřena 
hladina podzemní vody v hloubce 11,19 m pod terénem. Geologické poměry jsou v celém zájmovém 
území jednoduché - svrchní vrstvu o mocnosti maximálně 3,5 m tvoří navážky, níže jsou uloženy 
jílovité hlíny (sprašové hlíny) o mocnosti až 12 m, které překrývají terciérní jíly (předkvartérní 
podloží). 
Založení stavebních objektů bude provedeno na monolitických plovoucích pilotách o délce 10 m. 
Dle zpracovatele oznámení záměru by tak při stavebních činnostech (vytváření otvorů pro piloty pro 
zakládání staveb) nemělo dojít k průrazu na hladinu kontaminovaných podzemních vod, a tím ani ke 
znečištění takto odtěžené zeminy, neboť hloubka pro založení pilotů (10 m) by neměla dosáhnout 
hladiny podzemních vod (konzervativně lze uvažovat max. 11 – 12 m), hladina podzemní vody je 
převážně volná, oblast prokázané kontaminace podzemích vod postihuje pouze malou část území 
dotčeného záměrem. 
 

 Vlivy na biologickou rozmanitost (fauna, flóra, ekosystémy) a krajinu 
Vyvolané kácení stávajících dřevin se týká běžně zastoupených druhů dřevin. Realizována bude 
vhodná náhradní výsadba 
Ze zoologického hlediska nejsou pozemky záměru významné, v současné době neskýtají příhodné 
prostředí pro výskyt přírodovědecky hodnotných druhů živočichů. V okolí posuzované lokality se 
vyskytuje fauna městského prostředí, zoologické složení není odlišné oproti obdobným lokalitám ve 
městě, případně v jiných větších městech. Jedná se zejména o hmyz a pavoukovce, městské 
hlodavce, synantropní savce, v okolí je možno zastihnout běžné druhy městského ptactva a 
podobně. Řešený záměr nemá na faunu negativní vliv.  
Záměr se v předmětném území dotýká především stávajících ploch s rostlinami a dřevinami bez 
zvláštního významu, s převažujícím zastoupením běžných a široce rozšířených druhů. Realizace 
záměru tedy nepřestavuje negativní vliv na biologickou rozmanitost. Ovlivnění biodiverzity ve 
smyslu snížení kontaktu populací, omezení migrace, či mortality jedinců je minimalizováno 
rozsahem záměru. (To však nevylučuje pozitivnost vhodného termínování přípravy území a 
zahájením stavby záměru). Lze předpokládat, že na dotčené plochy záměru nejsou výhradně vázány 
některé z druhů, které by se nevyskytovaly i v okolí. 
 
 



 

7/8 
 

Zpracovatel oznámení konstatuje, že prevence nebo vyloučení nepříznivých vlivů vyplývá zejména 
z dodržování platných zákonů, norem, předpisů a podmínek povolovacích rozhodnutí.   
 
 
 
Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh: 

- Situace, vizualizace záměru 
- Akustická studie (RNDr. Zuzana Flegrová, PhD., listopad 2021) 
- Rozptylová studie (Ing. Pavel Cetl, březen 2022) 
- Inventarizace a dendrologické posouzení dřevin (Ing. Miroslava Polachová, listopad 2021) 
- Stanovisko Magistrátu města Brna, OÚPR z hlediska souladu s územním plánem, č. j. 

MMB/0375569/2018/Pou ze dne 20.01.2020 a jeho prodloužení č. j. 
MMB/0550654/2021/Val ze dne 09.11.2021 – vzato na vědomí 

- Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, orgánu 
ochrany přírody dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, č. j. 
JMK 52234/2022 ze dne 05.04.2022 – vzato na vědomí 

2. Vyjádření uvedená v bodě 3. odůvodnění tohoto rozhodnutí  
 
 
 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o 
závěru zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a na 
vědomí dotčeným orgánům.  
 
 
Dotčené Statutární město Brno, MČ Brno-jih žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 a 3 zákona 
o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení, na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Dotčené 
Statutární město Brno, MČ Brno-jih žádáme o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení 
závěru zjišťovacího řízení na úřední desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje.    
 
 
Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. doručeno 
veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí lze také 
nahlédnout na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1649. 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona a dotčené územní samosprávné celky odvolání k 
Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 



 

8/8 
 

odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád). Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
 
 
 
Ing. Mojmír Pehal  
vedoucí odboru  
 
v z. Ing. Jiří Hájek v. r. 
vedoucí oddělení 
posuzování vlivů na životní prostředí 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Dana Richterová 

Rozdělovník: 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 
- ALFA ESTATE, a.s., Masarykova 31, 602 00 Brno – DS 

 
Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

- Statutární město Brno, MČ Brno-jih, k rukám starosty, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno – 
DS 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde 
 

Obdrží na vědomí: 
- Magistrát města Brna, odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno – DS 
- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno – DS 
- ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 
- ENVING s.r.o., Ing. Luděk Dvořan, Staňkova 557/18a, 602 00 Brno - DS 

 

 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou Statutární město Brno, MČ Brno-jih a Jihomoravský kraj) 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:   
 
razítko a podpis 
 


		2022-06-13T12:46:45+0000




